1

上海市土木工程学会（通知）

沪土木（2023）第 02号

关于推荐和申报 2023年上海市土木工程学会
英才奖的通知

学会各专业委员会、各会员单位及个人：

根据上海市土木工程学会常务理事会会议要求及学会工作计划，

兹定于2023年 1月 4日起启动2023年上海市土木工程学会英才奖的推评

工作。现将推荐和申报办法通知如下，请各相关单位积极协助做好推

荐和申报工作。

一、上海市土木工程学会英才奖

候选人应在土木工程学研究、技术开发与产业化、企业创新创业

中做出突出贡献，并且未满四十五周岁（1977年 1月 1日以后出生）。

各推荐单位对英才奖候选人推荐材料应认真审核，并出具书面的推荐意

见，加盖推荐单位公章。

二、推荐资格

上海市土木工程学会会员单位。

三、申报要求

请各申报、推荐单位对申报对象材料的真实性认真审核，出具书

面意见，并加盖公章。

四、申报办法

（一）网上申报，2023年 1月 4日起，可受理网上填报账户申请。

申请时须提供申报名称、申报奖种、联系人、联系电话等信息。（详见

附件）

2

（二）申报材料要求：

1.申报材料内容

申报单位提供报奖书面材料及电子材料，包括：

（1）报奖申报书

（2）评审材料

①论文和专著封面复印件；②职称资格证书和专业技术职务聘任

表复印件；③授权专利证书复印件；④其他专业技术成果及获奖项目

的相关证明材料复印件。

（3）个人相关高清照片（4K分辨率及2兆以上/张）一张。

2. 申报材料要求

包括：书面申报材料原件1套（申报书和附件材料的合订本，网上

申报后导出水印版，打印并装订成册）；照片1张（U盘或邮件）。

3. 申报材料受理单位

上海市土木工程学会（上海市新闸路 249 号 3号楼 2楼），邮编：

200003；邮箱 sscesh@vip.163.com。

（三）受理时间于2023年 2月10日截止，逾期不予受理。

以下附件，请查看学会网站公告通知栏目:

http://www.cnssce.org/index.php?g=&m=list&a=index&id=4。

附件：《上海市土木工程学会网上申报须知》

联系人：闫亚男 13564216235

特此通知

上海市土木工程学会

二〇二三年一月四日

mailto:sscesh@vip.163.com
http://www.cnssce.org/index.php?g&amp;m=list&amp;a=index&amp;id=4

	上海市土木工程学会